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)* Kommentar översättaren

Karistus - den gåtfulla rasen från Jupiter

Ursprungligen Engelska

Yazhi: Karistus är huvudsakligen personer som nått 6D men som jag tidigare sagt, vad som än utgör en högre
densitet kommer att ha sina kopior och motsvarigheter i alla lägre densiteter.

De visar sig med vingar för att de tycker om att ses som änglar och begreppet änglar på Jorden kommer delvis
från dem (och Taygetans - enligt tidigare information från Swaruu of Erra - Swaruu 9)*.

Min kännedom om Karistus är att de är väldigt speciella i sin tro. Enligt Karistus-mytologi är alla personer med
Lyriskt ursprung i hela Galaxen Karistus hybrider. Det betyder att både du och jag är det.

De refererar det från en själsnivå och inte bara biologi. Och jag tror även att det kan vara så eller att det är fullt
giltigt. Innebörden av det är att de tolkar vad som händer på Jorden på ett annat sätt än hur vi ser problemen där.

För dem är det enklare och handlar helt enkelt om dualitet som exponeras på Jorden. De ser två olika grupper av
själar som tävlar om Jorden på alla nivåer av sin existens. Vilket jag understryker eftersom de ser detta uttalande
som mycket viktigt.

För dem handlar det om en enkel kamp mellan:

● Vlash personer och hybrider,

● Karistus personer och hybrider.

Vlash innefattar innefattar för dem alla negativa raser som Reptiler, Grå och så vidare.

Karistus utgör de positiva.

De som Karistus kallar hybrider är helt enkelt vad som kallas stjärnfrön.

Dessa så kallade Vlash grupper kom att invadera Jorden som vid den tiden var en Karistus värld och de anser
därför att hela solsystemet är deras och de är utan tvekan den mest avancerade rasen och kulturen i hela detta
solsystem. Karistus åsikt är därför att Jorden tillhör dem och hävdar att de är de rättmätiga ägarna av Jorden.
Hela solsystemet var deras domän tills inkräktare kom in.

Gosia: Varför är det så mycket strid om Jorden? Finns det inte tillräckligt med planeter där ute?

Yazhi: Det handlar inte om själva Jorden, utan om vem som bor där (och i sista hand Jordens kollektiva
medvetande - som blir resultat av summan av alla medvetanden som bor på planeten).
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Gosia: När det gäller Reptilerna och allt som handlar om människors manifestering av dem? (I tidigare videos
förklaras hur allt är ideer och hur Reptiler och andra skräckinjagande figurer kan manifesteras av människor
genom rädsla)*

Yazhi: Om människorna även är Karistus, så skapade de Reptilerna och allt negativt genom Karistus
manifestering av dem.

För Karistus är alla Lyriska arter varianter av Karistus eller Karistus hybrider.

Eftersom allt utgörs av manifestering av ett medvetande och eftersom det inte finns någon negativitet som sådan,
formar en själ allt själv - genom manifestering av de egna tankarna.

Gosia: Men vänta… förutom Lyriska raser finns det tusentals andra, icke-Lyrier från:

● Andromeda,

● Sirius, etc.

Varifrån kom de in i detta solsystem och varför har de inte rätt att själva kalla sig ägarna?

Yazhi: Karistus anser att de är de rättmätiga ägarna eftersom de har varit det under evig tid och Jorden är del av
deras direkta grannskap. Alla andra raser har bara gjort intrång?

Gosia: Håller de andra raserna med om den uppfattningen? Vad säger Federationen? Jag menar Federationen
etablerades ju för att bekämpa dessa inkräktare. Var de även de här under evig tid?

Yazhi: Det var först efter alla strider kring Tiamat krigen(ca 12500 år sedan enligt tidigare videos CA)* och även
senare när ett otaligt antal själar från oräkneligt antal raser kom in på Jorden genom inkarnering som stjärnfrön -
eller hybrider som Karistus kallar dem. Fast enligt min känsla har det alltid varit så!

Jag känner inte till Federationens åsikt om Karistus anspråk på att äga Jorden och tvivlar på att de skulle
bekräfta det. På grund av att Federationens åsikt är att en plats tillhör de som bor där! Dock är koncept att
Karistus äger Jorden deras och inte Federationens.

Gosia: Hur ser då Karistus på Federationens planer på att ”trappa upp nivån på spelet för människorna” - och allt
detta? På vilket sätt tänker de hjälpa till?

Yazhi: De tycker inte om det och säger det öppet och därför håller de med oss och stödjer oss.

Gosia: Håller du med om deras uttalande beträffande ägandet av Jorden?

Yazhi: Nej, det gör vi inte men de är positiva varelser och Jorden skulle vara i mycket bättre händer om Karistus
som tog hand om den. Fast ägande som sådant, fungerar inte för oss.

Jag är inte säker på vad de vill göra eller vad de anser eller kommer att göra med avseende på problemen. De
stödjer oss och är på vår samt din sida. De ser på dina videos och har mycket stor respekt för ditt arbete har jag
hört.

Gosia: Ok det gör mig glad och fint att höra. Hur många är de?

Yazhi: Tillsammans med Alfratan (Centauri) utgör det största antalet av icke-mänskliga arter som verkar här till
förmån för Jorden.

Och Karistus ingår inte i Federationen.
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Ursprungligen Spanska

Anéeka: Karistus gör anspråk på Jorden eftersom den var redan deras innan Lyrierna kom för 200 000 år sedan
(våg av flyktingar från Lyra after Reptilernas anfall som informerats om i tidigare videos)*.

En annan aspekt är att Karistus ser Lyrier som dem vilket betyder att Karistus enligt deras historiska legender
och tro är de som är ursprunget till Lyriska rasen.

Av den anledningen ser de Federationens tillåtande attityd kring händelserna på Jorden som ett inkräktande och
orsak till att Karistus inte håller med Federationen.

Sammanfattningsvis för Karistus kan det sägas att alla raser med mänskligt utseende i rymden är varianter av
dem eller är själva Karistus.

Vilket betyder att alla dessa är av Karistus:

● Människor,
● Taygetans,
● Swaruunians,
● Engans,
● Antareans,
● Ummites.

Karistus har mycket starka beskyddande ideer och när de hävdar att Jorden är deras handlar det inte om ett
inkräktande perspektiv, utan syftet att återställa Jorden till hur planeten en gång var med dem.

De klär sig ofta i långa ornamenterade tunikor, liknande Andromedans. Deras hals är lång och de har ljusa
nästan vita mandelögon men jag tror även att de har mörka ögon. De agerar med långsamma och poserande
rörelser.

Karistus samarbetar när de bestämmer sig för det men de kan uppfattas som egna eller slutna i sig själva av
utomstående. Och de uppfattar sig “vara på högre nivå” än Federationen.

Deras medvetande nivå är 6D men de lever även i alla Densiteter under 6D. I sig själv är de den mest
avancerade civilisationen och rasen i detta solsystem och anser sig ha betydande egenskaper som mentorer.

Vi är oense på vissa punkter men vi ser inte något skäl att gå emot dem eftersom de inte är så att de vill lägga
under sig Jorden för sig själva på något inkräktande sätt. Det är inte deras sätt att vara.

De säger snarare att om Jorden hade förblivit under deras kontroll skulle inget av det som händer nu kunnat ske.
Och jag vet att de har många stjärnfrön på Jorden.

Nylig konversation

Ursprungligen Engelska

Anéeka: Vi har en nära och hjärtlig kontakt med Karistus under den senaste tiden. Taygeta och Karistus har
samarbetat genom åren och de är på vår sida anseende den röra som nu råder och de håller inte med
Federationen.

Tack vare Karistus vet vi att alla dessa möten som människor på Jorden säger pågå, på och nära Jupiter är falsk
information!

3



Karistus förklarade för vår drottning, Alenym, att de påstådda möten som sägs skall ha skett med Federationen
på och nära Jupiter är lögn eftersom de skulle känt till det i så fall. Federationen skulle aldrig genomföra sådana
möten på Karistus område. De sa även att de känner till att vissa Exo-Politiska grupper är falska och direkt under
CIA-kontroll.

Gosia: Varför skulle mötena inte kunna ske inom deras område?

Anéeka: På grund av att Karistus och Federation har avbrutit samarbete med varandra. De talar fortfarande med
Federationen men Karistus vill inte ha något att göra med Federationens lagliga regelverk eller deras
interagerande och med hänsyn till hur de skött hanteringen av Jordens problem. Vidare anser de att
Federationen har varit alltför tillåtande gentemot raser som Vlash och Maitre som vi kallar Kingu Reptiler samt
Stora Grå vilka är mot Karistus intressen.

Karistus har troligen varit engagerad med med hjälp till Jorden före Taygetans. Problemen med Federationen och
de negativa raserna på Jorden samt hybriderna (stjärnfrön) har existerat under tusentals år. Det är helt uppenbart
att Karistus är en av de mest aktiva raserna som kämpar för mänsklighetens bästa.

Gosia: På vilket sätt är de aktiva?

Anéeka: Mest genom direkt konfrontation. Något som Taygetans inte längre är så aktiva med. Jag menar,
Karistus går i personlig närkamp via skjutning, knivar eller svärd och allt detta mot negativa agenter eller deras
hybrider.

Sedan Alenym kom till makten och efter guidning av Swaruunians har Taygetans slutat att delta i den fysiska
kampen eller om det sker är det endast i form av lokala skärmytslingar men inte i direkt strid.

Gosia: Utför Karistus dessa strider i sin mänskliga form... eller menar du via stjärnfrön?

Anéeka: Både och. De kommer ner direkt men även via stjärnfrön och hybrider. Karistus är en mycket ädel och
välmenande ras som kämpar för mänskligheten och de har gjort stora förluster av liv genom sitt engagemang i
detta krig. Det är ett krig och människor bör inse att det är ett verkligt krig som pågår, i annat fall riskerar de att
förlora chansen att överleva.

Problemet är även att Karistus varit under ett hårt tryck och av Federationens lagverk som hävdar rätten till att
Jorden skall lyda Federationens Rymd kontroll.

Karistus har kämpat på ett lagenligt naturligt sätt och med hjälp av Taygetans och Alcyone Rådet (och Rådet för
Lyra samt även Avyon - Urmas - för den delen).

Gosia: Tack. Jag har en något speciell fråga. Om de existerar på högre nivå än 5D… antar jag att de inte kan
komma till Jorden genom nedsänkning? Eller kan de? Har de nedsänknings pods i deras densitet?

Anéeka: Det konceptet är ett avslutat kapitel vilket bröts upp av Yazhi. Vi sa tidigare att Karistus är varelser inom
6:e densiteten. Fast, enligt Yazhi gäller inte det. De är på vilken nivå som helst som bara beror på den spirituella
och medvetande nivån bland invånarna. Således behöver vi inte placera Karistus eller någon annan ras i någon
numerisk densitet eftersom det egentligen är New Age. Således betyder det att Karistus är Karistus på vilken
nivå de än är på och som vilken annan ras som helst!

Gosia: Ok jag förstår men om du exempelvis reser till Jupiter, kommer du då se deras kristallina byggnader?
Eftersom Swaruu sa att hon behövde ändra frekvensen med hjälp av rymdskeppet för att se dem.

Anéeka: Ja, fast du behöver en speciell frekvens för att åka dit hur som helst men även till Taygeta, Alfrata,
Cyndriel och till Pitoya.

Även dessa har någon form av energifält som skyddar och döljer dem men det är inte särskilt högteknologiskt.

Gosia: Vad ser du på Jupiter på nära håll?
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Anéeka: Jag vet inte eftersom jag har aldrig varit där. Toleka Class Heavy Cruisers är de jag alltid är på som
lämnar hyper-rymden mellan Mars och Jorden så jag får aldrig chansen att se på Jupiter från nära håll.

Gosia: Anser Karistus att det bara är deras ras som är av Lyriskt ursprung? Alltså raser från Andromeda etc är
inte Karistus?

Anéeka: Andromeda är från en helt annan gren.

Karistus ser och förstår ursprunget till den Lyriska rasen på ett annat sätt än Federationen som anser att den
Lyriska rasen kommer från den stora expansionen och allt det (våg av flyktingar från Reptilers anfall av Lyra)*.

För Karistus är tillkomsten av den Lyriska rasen mer av en form av andlig manifestation och i så fall kan de ha
mer rätt än Federationens officiella beskrivning av historien om den ”Stora Expansion”.

Gosia: Vilket skulle innebära att alla andra stjärnfrön på Jorden som är från Sirius och stjärnfrön från de Grå
etc… inte skulle vara från dem?

Anéeka: De ser dessa som varianter eller hybrider av dem men bara om de kommer från vad vi kallar en Lyrisk
ras. Således ingår möjligen inte personer från Sirius eftersom de är mer släkt med Andromedans och Arkturier
(vattenvarelser besläktade med groddjur).

Gosia: Swaruu sa att Karistus är bio-plasmatiska energivarelser.

Anéeka: Ja, det är sant men många raser gör det när de inte är inkarnerade, även människor, inte bara Karistus.
Och se även på Yázhi! Hon kan även ses på det sättet. Hon hävdar att hon kan föreställa sig att vara en vessla!
De som är från Karistus rasen som jag känner har kroppar som vi andra. Jag menar, jag har talat med dem och
de ser ut som … ja… Lyrier!

Gosia: Vi kanske syftar på olika "nivåer" av Karistus.

Anéeka: Ja, precis, men i så fall då är det applicerbart för alla rasers existentiella nivå och medvetande. Jag
beskriver dem på mitt sätt och det kan skilja sig från hur Swaruu (Swaruu 9 eller Swaruu of Erra)* beskrev dem
men i slutändan talar vi om samma varelser.
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